
Západočeská divize 

11.kolo 
Poslední kolo roku 2006 vyšlo především domácím, neboť mimo Chebu odešli ostatní hosté  

poražení. Pro chebský oddíl to byl veleúspěšný víkend, neboť i další družstva – B+C (KvP) +ženy 
(2.KLŽ) slavila vítězství. V Hazlově padl další rekord drah. 

Na čele naší soutěže přezimuje Jiskra Šabina, která má již čtyři body náskok. Na jaře hraje navíc 
se svými  pronásledovateli Škodou Plzeň a Hazlov doma, pojede ale do Dobřan. Sestupová místa 
zatím „pevně“ drží Sokol Teplá a Slávie Karl.Vary. Před námi je ale celá polovina soutěže a na čele, 
ale ani na konci, není vůbec nic rozhodnuto. 

Souhrnný přehled výsledků 
TJ SOKOL TEPLÁ B  -  TJ SLAVOJ PLZEŇ 10:6 2489-2486 r.Staško  09.12. 

TJ DOBŘANY  -  SOKOL PLZEŇ V 12:4 2456-2422 r.Sloup  09.12. 

JISKRA HAZLOV C  -  SK ŠKODA VS PLZEŇ 14:2 2716-2591 r.Repčík  09.12. 

TJ JISKRA ŠABINA  -  SKK KRASLICE 10:6 2371-2335 r.Nový  09.12. 

SKK KARLOVY VARY B  -  TJ SOKOL ÚTVINA 10:6 2528-2422 r.Vodehnal  09.12. 

TJ SLAVIA KARL.VARY -  LOKOMOTIVA CHEB  6:10 2516-2532 r.Mitáček  10.12. 
 

TJ Sokol Teplá B -  TJ Slavoj Plzeň 10:6  2489-2486 

JELÍNEK Miroslav -  FINDEJS Milan 2:0  423-413 
ZRUBECKÝ Miroslav -  VLČEK František 0:2  403-432 
MILOTA Rostislav ing. -  ŠŮLA Dobroslav 2:0  422-397 
VESELÝ David -  HOŘEJŠÍ Josef 2:0  406-400 
BOŠKO Jan -  BOK Karel 0:2  415-418 
LELEK  Miroslav -  KLIK Pavel ml. 0:2  420-426 
Domácí družstvo předvedlo že kuželky hrát umí. Je to s přehledem jejich nejlepší domácí výkon v soutěži a byl 
odměněn ziskem bodů, i když to bylo „o chlup“. Slavoj v závěru dotahoval, ale své domácí body velmi těsně 
ubránili. V jiných případech by výsledek Slavoje stačil na vysokou výhru, tentokrát samé čtyřstovky domácích 
přinesly úspěch. 
 
TJ Dobřany -  Sokol Plzeň V 12:4  2456-2422 

BALOUN Jiří st. -  ŠAŠEK Jiří 2:0  443-415 
OTTO Jaroslav -  PTÁČNÍK Přemysl 0:2  381-392 
FIŠER Josef -  ŽENÍŠEK Václav 2:0  409-394 
SLOUP Otto -  KONVÁŘ Karel 0:2  397-411 
SOBOTKA Aleš -  ŠOLLAR Jan 2:0  409-398 
BALOUN  Jiří ml. -  HEJKAL Luděk dr. 2:0  417-412 
Domácí určitě nevzdávají boj o čelo tabulky, tentokrát nepředvedli nic perfektního. Situaci ale měli ulehčenou 
nevýraznou hrou Sokolů, neboť méně v Dobřanech umí jen SKK (2397). 
Zápis o utkání je vyplněn špatně a značně neúplně. Čísla reg.průkazů jsou na jiném místě, chybí datumy konání utkání, 
kolaudace, podepsal rozhodčí druhou stranu? 

 

Jiskra Hazlov C -  SK Škoda VS Plzeň 14:2  2716-2591 

HAKEN Petr -  MLNÁŘÍK Zdeněk 0:2  431-432 
WITTWAR Michael -  VICHER Milan 2:0  461-430 
REPČÍK Pavel -  ŘÍHÁNEK Pavel 2:0  450-445 
PETŘÍČEK Jaroslav -  HAMRLE Vladimír 2:0  458-434 
BOHMANN Petr -  SACHUNSKÝ Petr 2:0  472-425 
VAŠÍČEK Miroslav -  FILEK Ladislav st. 2:0  444-425 
Různé neoficielní tipy předpovídaly, že Škodovka to v Hazlově rozstřílí na zisk bodů. Možná se to doneslo i do 
Hazlova a tak se domácí připravili velmi dobře. Nejdříve dali hostům naději přenecháním výhry v první dvojici o 
jedinou kuželku. Potom ale zapnuli na plné obrátky a hosté se nestačili divit. Překonání rekordu družstev na 



 2 

drahách 1-2 o 5 kuželek ale mluví za vše. Bezvadná vyrovnanost hostí tentokrát úspěch neslavila. Domácí 
vyhráli do plných jen 5 kuželek, celý zbytek 120 ale získali v dorážce, která se jim tentokrát velmi dařila. 

 
TJ Jiskra Šabina -  SKK Kraslice 10:6  2371-2335 

KUČERA Pavel -  BUBLA Miroslav 0:2  407-431 
NOVÝ Jaroslav -  HAVLÍK Josef 2:0  408-365 
MANĚNA Bohumil -  VODIČKA Pavel 0:2  368-394 
BRANDL Gerhard -  HORÁK  Jan ml. 0:2  390-423 
BENEŠ Jiří -  BENDOVÁ Eva 2:0  379-339 
BENEŠ Petr -  KINDL Petr 2:0  419-383 
Jiskra vede s náskokem tabulku, ale tentokrát to nebylo vystoupení Mistra. Na štěstí pro domácí nastoupili 
hosté v pozměněné sestavě a je vidět, že to pro domácí bylo asi štěstí. Na každé straně vyhráli tři hráči a 
chybějící kuželky u náhradníků výsledek jednoznačně ovlivnily. 

Ještě zajímavost. U domácích má J.Beneš dorážku 117 s jedinou chybou. U Kraslic má J.Havlík podobných 
110 dorážky se 16-ti chybami !!   

 
SKK Karlovy Vary B -  TJ Sokol Útvina 10:6  2528-2422 

GABRIŠKO Jiří -  KŘÍŽ Zdeněk 0:2  408-444 
KUPKA Libor -  VLČEK Václav 2:0  429-366 
KOČAN Jiří -  KŘÍŽ Václav ml. 2:0  414-371 
ZEMAN Václav -  KŘÍŽ Václav st. 2:0  465-395 
ŠNAJDR Václav -  VESELÝ Stanislav 0:2  406-438 
LOVEČEK Zdeněk -  PATKAŇ Jaroslav 0:2  406-408 
Domácí přešlapují nad propastí, Útvině se zatím daří. Výsledek se tedy očekával s velkou zvědavostí. Žádné 
drama a nervy se ale nekonaly. Útvina sice začala lépe a rázem vedla 36 kuželek. Potom ale přišli jejich až 
překvapivě nízké výsledky a domácí si vytvořili náskok, který se těžko dohání. Poslední dvě dvojice patří sice 
Útvině, ale body za utkání nikoliv. Výsledek Vaška Zemana je v soutěži zatím to nejlepší, co bylo na SKK vidět.  

 
TJ Slavia Karl.Vary -  Lokomotiva Cheb 6:10  2516-2532 

PAVLÍK Tomáš -  LIPTÁK Ladislav 2:0  435-427 
MAZŮREK Ludvík -  PIVOŇKA Miroslav 0:2  398-411 
ANČINEC  Jiří ing. -  ŠATRA František 2:0  433-414 
HLAVÁČ Václav -  PIVOŇKOVÁ Lenka 0:2  417-429 
MOJŽÍŠ Martin -  EICHLER Zdeněk 0:2  405-432 
PAVLÍK Zdeněk -  HUBÁČEK Pavel 2:0  428-419 
Obě družstva nemají na rozdávání a případné body měly pro oba velký význam. Celou dobu byl stav velmi 
vyrovnaný, když družstva bodovala střídavě. Stav po čtyřech hráčích byl 4:4 a + 2 kuželky pro Slávii. Na pátém 
místě „byla na řadě“ Slávia, ale vyhrál opět Cheb zásluhou jejich nejlepšího hráče v utkání Zdenka Eichlera. 
Poslední domácí hráč Zdeněk Pavlík byl postaven před úkol vyhrát nad soupeřem 25 kuželek, jinak body 
nebudou. A skutečně se mu dařilo. První půli vyhrál 14 kuželek, druhé plné o 11 kuželek a dorážku tak začali 
hráči za nulového stavu. Na straně Slávie následovalo 71 dorážky, ale Pavel Hubáček se ale vypjal k velkému 
výkonu a výborných 87 znamená v součtu o 16 kuželek víc a body si veze domů Lokomotiva (autem). 

Starty náhradníků: 
2. start: VICHER Milan (Škoda Plzeň, 15988), HAVLÍK Josef (SKK Kraslice, 02299) 
1. start: BENDOVÁ Eva (SKK Kraslice, 02323) 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 11 kole:  
 

Plné HAMRLE Vladimír - Škoda Plzeň 321 v Hazlově 1-2 
Dorážka BOHMANN Petr - Ji.Hazlov C 170 v Hazlově 1-2 
50 hodů BOHMANN Petr - Ji.Hazlov C 257 v Hazlově 2 
Chyby  BALOUN Jiří ml. - TJ Dobřany  0 v Dobřanech 
  

CELKEM     BOHMANN  Petr   Ji.Hazlov C  472  v Hazlově 1-2  


